14/12/2022, PENSÃO POR MORTE, COM PROVENTOS INTEGRAIS, em razão do falecimento de 
seu cônjuge, a Senhora Maria Aparecida Pimenta da Silva, conforme certidão de óbito. O valor do 
benefício corresponde o provento do falecido, sendo nesta data o valor de R$ 1.518,00 (um mil e 
quinhentos e dezoito reais), sendo observado o Cálculo de Acúmulo de Benefícios Artigo 24, da EC nº 
103. A pensão é concedida a partir de 01 de abril de 2025. 

Morro Agudo / SP, 31 de março de 2025. 

Registre-se e publique-se: 

FELIPE DE ALMEIDA LEÃO 
Diretor Presidente

[...]

14/12/2022, PENSÃO POR MORTE, COM PROVENTOS INTEGRAIS, em razão do falecimento de 
seu cônjuge, o Senhor José Luiz Nascimento Filho, conforme certidão de óbito. O valor do benefício 
corresponde o provento do falecido, sendo nesta data o valor de R$ 5.632,33 (cinco mil, seiscentos e 
trinta e dois reais e trinta e três centavos), sendo observado o Cálculo de Acúmulo de Benefícios Artigo 
24, da EC nº 103. A pensão é concedida a partir de 01 de abril de 2025. 

Morro Agudo / SP, 31 de março de 2025. 

Registre-se e publique-se: 

FELIPE DE ALMEIDA LEÃO